汽車運輸業增車營業車輛（長租）申請書

    本公司因營運需要，申請新增以 1年期以上租賃契約增加

營業       車輛牌照     輛，檢具營業額證明（401表）、

一般違規結案證明、燃料費結清證明、公司或商業登記證明文

件影本及公會會員證影本各一份，請准予辦理增車以利營運。

     此致

臺北市區監理所

                      公司名稱：

                      負責人：

                      公司地址：

                      聯絡電話：

e-mail：

中  華  民  國           年           月           日